



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024

№ 841

г. Краснодар

О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Краснодарского края от 13 июня 2023 г. № 341 «О системе управления государственными программами Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 мая 2014 г. № 532 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, о прекращении реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства собственности Краснодарского края», а также в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 965 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 декабря 2020 г. № 856 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в отдельные объекты капитального строительства и о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 965 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admkrain.krasnodar.ru и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Краснодарского края
от 27.11.2024 № 841

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению главы
администрации (губернатора) Краснодарского края
от 12 октября 2015 г. № 965 «Об утверждении
государственной программы Краснодарского края «Развитие
сети автомобильных дорог Краснодарского края»**

1. В позиции «Общий объем финансового обеспечения реализации государственной программы за период ее реализации, тыс. рублей» раздела 1 «Паспорт государственной программы» цифры «444 386 009,0» заменить цифрами «443 915 375,1», цифры «151 944 601,2» заменить цифрами «151 473 967,3».

2. В разделе 2 «Целевые показатели государственной программы»:

1) в разделе 2 «Показатели проектной части государственной программы»:

в пункте 2.1 цифры «0,10» «0,09», «0,50» заменить цифрами «0,09», «0,10», «0,45» соответственно;

в пункте 2.2 цифры «0,029» заменить цифрами «0,023», графу 7 дополнить цифрами «0,002»;

2) в пункте 3.1 раздела 3 «Показатели процессной части государственной программы» цифры «1,482» заменить цифрами «1,594».

3. В разделе 3 «Структура государственной программы»:

1) в подразделе 3.1 «Проектная часть»:

в разделе 1 «Мероприятия, реализуемые в рамках регионального проекта «Строительство и реконструкция автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Краснодарского края». Статус проекта: 3»:

в пункте 1.1 строки «2024» – «2026» изложить в следующей редакции:

«

2024	9 440 095,10		9 440 095,10		выполнены дорожные работы на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения	км, в т. ч. пог. м	8,311, в т. ч. 695,970
------	--------------	--	--------------	--	--	--------------------------	------------------------------

2025	12 544 161,4		12 544 161,4		выполнены дорожные работы на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения	км, в т. ч. пог. м	9,296, в т. ч. 180,540
2026	29 758 264,8		29 758 264,8		выполнены дорожные работы на автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения	км, в т. ч. пог. м	39,976, в т. ч. 60,5

»;
в позиции «Итого» строки «2024» – «2026» изложить в следующей редакции:

«

2024	9 440 095,10		9 440 095,10		
2025	12 544 161,4		12 544 161,4		
2026	29 758 264,8		29 758 264,8		

»;

в разделе 3 «Мероприятия, реализуемые в рамках ведомственного проекта «Строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края»:

в пункте 3.1:

в строке «2024» графы 4 – 7 изложить в следующей редакции:

«

2 022 310,4		1 677 211,5	345 098,9
-------------	--	-------------	-----------

»;

строку «2025» изложить в следующей редакции:

«

2025	3 054 077,1		2 480 209,1	573 868,0	осуществлено строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения	км	7,63
					количество разработанной проектной документации	шт.	2
					количество полученных положительных заключений государственной экспертизы проектной документации	шт.	2

»;

дополнить строкой «2026» следующего содержания:

«

2026	100 000,0		80 000,0	20 000,0	осуществлено строительство (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения	км	0,54
------	-----------	--	----------	----------	---	----	------

»;

в позиции «Итого»:

строки «2024» и «2025» изложить в следующей редакции:

«

2024	2 022 310,4		1 677 211,5	345 098,9	
2025	3 054 077,1		2 480 209,1	573 868,0	

»;

дополнить строкой «2026» следующего содержания:

«

2026	100 000,0		80 000,0	20 000,0	
------	-----------	--	----------	----------	--

»;

в разделе 4 «Мероприятия, реализуемые в рамках регионального проекта «Региональная и местная дорожная сеть (Краснодарский край)». Статус проекта: 1»:

в пункте 4.2:

в строке «2024» цифры «3 451 912,4» заменить цифрами «3 740 963,1», цифры «3 190 477,9» заменить цифрами «3 479 528,6»;

в строке «2025» цифры «4 232 220,8» заменить цифрами «3 882 220,8», цифры «3 408 221,6» заменить цифрами «3 058 221,6»;

в строке «2026» цифры «3 739 565,6» заменить цифрами «3 800 514,9», цифры «1 689 697,7» заменить цифрами «1 750 647,0»;

в пункте 4.3:

в строке «2024» графы 4 – 7 изложить в следующей редакции:

«

3 412 861,7		3 199 175,2	213 686,5	
-------------	--	-------------	-----------	--

»;

строку «2025» исключить;

в позиции «Итого» строки «2024» – «2026» изложить в следующей редакции:

«

2024	14 648 259,3	4 112 924,4	10 321 648,4	213 686,5	
2025	13 170 213,8	6 205 799,4	6 964 414,4		
2026	8 786 316,9	5 769 249,2	3 017 067,7		

»;

2) в подразделе 3.2 «Процессная часть»:

в разделе 1 «Комплекс процессных мероприятий – капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Краснодарского края, а также проведение аварийно-восстановительных работ для обеспечения транспортной доступности»:

в пункте 1.1:

в строке «2024» цифры «16 238 162,0» заменить цифрами «18 898 044,5»;

в строке «2025» цифры «11 573 862,9» заменить цифрами «13 458 930,7»;

в строке «2026» цифры «7 990 042,2» заменить цифрами «8 274 766,8», цифры «132» заменить цифрами «142»;

в пункте 1.2 в строке «2024» цифры «867 000,0» заменить цифрами «900 000,0»;

в позиции «Итого» строки «2024» – «2026» изложить в следующей редакции:

«

2024	19 798 044,5		19 798 044,5		
2025	13 608 930,7		13 608 930,7		
2026	8 424 766,8		8 424 766,8		

»;

в разделе 2 «Комплекс процессных мероприятий – капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края, а также проведение аварийно-восстановительных работ для обеспечения транспортной доступности»:

в пункте 2.1:

в строке «2024» графы 4 – 7 изложить в следующей редакции:

«

3 303 246,4		3 140 092,3	163 154,1
-------------	--	-------------	-----------

»;

в строке «2025» цифры «3 397 894,0» заменить цифрами «3 358 570,6», цифры «3 294 455,0» заменить цифрами «3 255 131,6»;

в пункте 2.2:

в строке «2024» цифры «428 391,8» заменить цифрами «428 392,3», цифры «28 391,8» заменить цифрами «28 392,3»;

в строке «2025» цифры «463 917,5» заменить цифрами «482 409,5», цифры «13 917,5» заменить цифрами «32 409,5», цифры «13 106,3» заменить цифрами «12 559,154»;

в пункте 2.3 в строке «2024» графы 4 – 7 изложить в следующей редакции:

«

102 031,8		96 930,3	5 101,5
-----------	--	----------	---------

»;

в позиции «Итого» строки «2024» и «2025» изложить в следующей редакции:

«

2024	3 833 670,5		3 637 022,6	196 647,9	
2025	3 946 243,3		3 805 131,6	141 111,7	

»;

в разделе 3 «Комплекс процессных мероприятий – осуществление текущей деятельности государственных казенных учреждений, подведомственных министерству транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края»:

в пункте 3.1 строки «2024» – «2026» изложить в следующей редакции:

«

2024	1 189 820,8		1 189 820,8		
2025	1 085 756,1		1 085 756,1		
2026	1 085 925,4		1 085 925,4		

»;

в пункте 3.2 строку «2024» изложить в следующей редакции:

«

2024	421 189,5		421 189,5		
------	-----------	--	-----------	--	--

»;

в позиции «Итого» строки «2024» – «2026» изложить в следующей редакции:

«

2024	1 611 010,3		1 611 010,3		
2025	1 681 969,3		1 681 969,3		
2026	1 682 138,6		1 682 138,6		

»;

в разделе 4 «Комплекс процессных мероприятий – организация мониторинга, видеонаблюдения и автоматизированного управления дорожным движением на территории Краснодарского края»:

в пункте 4.1 цифры «112» заменить цифрами «132», цифры «44» заменить цифрами «49»;

в пункте 4.2:

строку «2024» изложить в следующей редакции:

«

2024	666 331,0		666 331,0		выполнены мероприятия по обеспечению функционирования интеллектуальных транспортных систем, предусматривающих автоматизацию процессов управления дорожным движением, и аппаратно-программных комплексов видеоконтроля и видеофиксации посредством достижения следующих результатов:	усл. ед.	1
					количество функционирующих аппаратно-программных комплексов видеоконтроля и видеофиксации	единица	2 639
					содержание серверного оборудования для обеспечения функционирования аппаратно-программных комплексов видеоконтроля и видеофиксации	единица	1

»;

в строках «2025», «2026» цифры «1 625» заменить цифрами «2 639»;

в позиции «Итого» строку «2024» изложить в следующей редакции:

«

2024	968 212,0		968 212,0		
------	-----------	--	-----------	--	--

».

4. Таблицу подраздела 4.2 «Финансовое обеспечение второго этапа реализации государственной программы» раздела 4 «Финансовое обеспечение реализации государственной программы» изложить в следующей редакции:

«

Наименование источника финансового обеспечения	Объем финансового обеспечения по годам реализации, тыс. рублей			
	2024 год	2025 год	2026 год	всего
1	2	3	4	5
Всего, в том числе:	52 690 781,7	48 897 276,5	49 885 909,1	151 473 967,3
федеральный бюджет	4 227 336,7	6 306 512,1	6 096 590,4	16 630 439,2
бюджет Краснодарского края	47 704 781,0	41 871 394,4	43 720 623,1	133 296 798,5
местные бюджеты	758 664,0	719 370,0	68 695,6	1 546 729,6
внебюджетные источники				
Объем налоговых расходов Краснодарского края	228 629,0	228 629,0	228 629,0	685 887,0
Проектная часть (всего), в том числе:	26 479 844,4	28 873 361,5	39 043 778,4	94 396 984,3
федеральный бюджет	4 227 336,7	6 306 512,1	6 096 590,4	16 630 439,2
бюджет Краснодарского края	21 690 491,6	21 990 137,5	32 878 492,4	76 559 121,5
местные бюджеты	562 016,1	576 711,9	68 695,6	1 207 423,6
внебюджетные источники				
Процессная часть (всего), в том числе:	26 210 937,3	20 023 915,0	10 842 130,7	57 076 983,0
федеральный бюджет				
бюджет Краснодарского края	26 014 289,4	19 881 256,9	10 842 130,7	56 737 677,0
местные бюджеты	196 647,9	142 658,1		339 306,0
внебюджетные источники				

».

Министр транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края



А.Л. Переверзев

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Краснодарского края
от 27.11.2024 № 841

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 17 декабря 2020 г.
№ 856 «Об осуществлении бюджетных инвестиций
в отдельные объекты капитального строительства
и о внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 965
«Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Развитие сети автомобильных
дорог Краснодарского края»**

1. В приложении 1:

1) в таблице 4 цифры «3 414 259 400» заменить цифрами «4 114 259 400»,
цифры «12 294 210⁴» заменить цифрами «18 894 210⁴», цифры «2 444 371 100»
заменить цифрами «3 137 771 100»;

2) в таблице 9:

в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «10 011 700⁴»
заменить цифрами «11 700⁴», цифры «30 000 000» заменить цифрами
«40 000 000⁵»;

сноску 4 изложить в следующей редакции:

«⁴Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 году, в сумме
11 700 (одиннадцати миллионов семисот тысяч) рублей.»;

дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных
в 2023 году, в сумме 4 461 800 (четыре миллиона четырехсот шестидесяти
одной тысячи восьмисот) рублей.»;

3) в таблице 10:

в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «12 857 720⁴»
заменить цифрами «6 411 980⁴», цифры «541 000 000» заменить цифрами
«541 000 000⁵», цифры «410 896 600» заменить цифрами «417 342 340»;

сноску 4 изложить в следующей редакции:

«⁴Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 году, в сумме
6 411 980 (шесть миллионов четырехсот одиннадцати тысяч девятисот
восьмидесяти) рублей.»;

дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 году, в сумме 4 484 620 (четырёх миллионов четырехсот восьмидесяти четырех тысяч шестисот двадцати) рублей.»;

4) в таблице 10¹:

в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «11 999 300²⁾» заменить цифрами «6 531 480²⁾», цифры «97 531 500» заменить цифрами «102 999 320³⁾»;

сноску 2 изложить в следующей редакции:

«²⁾Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 году, в сумме 6 531 480 (шести миллионов пятисот тридцати одной тысячи четырехсот восьмидесяти) рублей.»;

дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 году, в сумме 1 000 020 (одного миллиона двадцати) рублей.»;

5) в таблице 17:

в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2024 год» заменить словами «2025 год»;

в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2024 год» цифры «311 656 500²⁾» заменить цифрами «310 656 500²⁾»;

дополнить графой «2025 год» следующего содержания:

«

2025 год
1 000 000
1 000 000
1 000 000
1 000 000

»;

6) в таблице 18 цифры «5 491 362 730» заменить цифрами «5 491 912 730», цифры «241 000 000» заменить цифрами «241 550 000⁴⁾»;

7) в таблице 18¹ цифры «2 450 000 000²⁾» заменить цифрами «2 389 450 000²⁾», цифры «2 760 000 000» заменить цифрами «2 820 000 000», цифры «2 422 952 500» заменить цифрами «2 423 502 500»;

8) в таблице 25:

в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2024 год» заменить словами «2025 год»;

в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2024 год» цифры «153 710 890⁴⁾» заменить цифрами «152 710 890⁴⁾»;

дополнить графой «2025 год» следующего содержания:

«

2025 год
1 000 000
1 000 000
1 000 000
1 000 000

»;

9) в таблице 32 цифры «1 078 797 400» заменить цифрами «1 013 797 400», цифры «509 600 000» заменить цифрами «444 600 000»;

10) в таблице 33 цифры «47 000 000» заменить цифрами «50 000 000», цифры «40 477 900³⁾» заменить цифрами «43 477 900³⁾»;

11) в таблице 36 цифры «1 300 019 430⁴⁾» заменить цифрами «1 009 735 590⁴⁾», цифры «476 391 400» заменить цифрами «276 391 360», цифры «500 000 000» заменить цифрами «300 000 000», цифры «2 129 944 020» заменить цифрами «2 820 227 900»;

12) в таблице 40 цифры «661 298 100» заменить цифрами «650 675 100», цифры «373 157 700³⁾» заменить цифрами «362 534 700³⁾»;

13) в таблице 43:

в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «54 709 900³⁾» заменить цифрами «45 291 420³⁾», цифры «928 452 700» заменить цифрами «937 871 180⁴⁾»;

сноску 3 изложить в следующей редакции:

«³⁾Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2020 – 2023 годах, в сумме 45 291 420 (сорока пяти миллионов двухсот девяноста одной тысячи четырехсот двадцати) рублей.»;

дополнить сноской 4 следующего содержания:

«⁴⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2020 – 2023 годах, в сумме 8 698 680 (восемь миллионов шестисот девяноста восьми тысяч шестисот восьмидесяти) рублей.»;

14) в разделе «Объем финансового обеспечения» таблицы 51:

графу «2024 год» изложить в следующей редакции:

«

2024 год
1 678 798 397
213 551 900
1 465 246 497
1 678 798 397
213 551 900
1 465 246 497

»;

графу «2026 год» изложить в следующей редакции:

«

2026 год
1 643 949 200
1 024 934 000
619 015 200
1 643 949 200
1 024 934 000
619 015 200

»;

15) в разделе «Объем финансового обеспечения» таблицы 52:
графу «2024 год» изложить в следующей редакции:

«

2024 год
2 062 047 800
47 882 600
2 014 165 200
2 062 047 800
47 882 600
2 014 165 200

»;

графу «2026 год» изложить в следующей редакции:

«

2026 год
1 763 059 500
1 024 933 900
738 125 600
1 763 059 500
1 024 933 900
738 125 600

»;

16) в таблице 53 цифры «10 000 000» исключить, цифры «450 000 000» заменить цифрами «100 000 000», цифры «33 506 200» заменить цифрами «393 506 200»;

17) в таблице 57 цифры «96 899 950» заменить цифрами «136 899 950», цифры «3 603 709 060» заменить цифрами «3 563 709 060»;

18) в таблице 59 цифры «1 166 115 700⁴⁾» заменить цифрами

«2 006 115 700⁴⁾», цифры «1 051 045 200» заменить цифрами «211 045 200»;

19) в таблице 63 цифры «239 000 000» заменить цифрами «269 000 000», цифры «13 792 300²⁾» заменить цифрами «14 738 610²⁾», цифры «210 820 500» заменить цифрами «239 874 190»;

20) в таблице 69 цифры «394 991 100⁵⁾» заменить цифрами «194 991 100⁵⁾», цифры «987 307 100» заменить цифрами «1 187 307 100»;

21) в таблице 71:

в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «145 574 300⁴⁾» заменить цифрами «1 856 370⁴⁾», цифры «180 553 000» заменить цифрами «203 785 300⁵⁾», цифры «2 937 024 840» заменить цифрами «3 057 510 470»;

сноску 4 изложить в следующей редакции:

«⁴⁾ Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2021 – 2022 годах, в сумме 1 856 370 (одного миллиона восьмисот пятидесяти шести тысяч трехсот семидесяти) рублей.»;

дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵⁾ В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2021 – 2022 годах, в сумме 147 530 (ста сорока семи тысяч пятисот тридцати) рублей.»;

22) в таблице 71¹ цифры «565 553 000²⁾» заменить цифрами «540 767 540²⁾», цифры «5 613 208 230» заменить цифрами «5 637 993 690»;

23) в таблице 83 цифры «68 000 000²⁾» заменить цифрами «64 481 280²⁾», цифры «824 576 930» заменить цифрами «828 095 650»;

24) в таблице 86 цифры «290 000 000²⁾» заменить цифрами «273 418 150²⁾», цифры «50 943 700» заменить цифрами «67 525 550»;

25) в таблице 87 цифры «169 772 400» заменить цифрами «193 004 700», в графе «2025 год» цифры «1 000 000 000» заменить цифрами «976 767 700»;

26) в таблице 88 цифры «199 000 000⁴⁾» заменить цифрами «99 000 000³⁾», цифры «3 457 386 670» заменить цифрами «3 557 386 670»;

27) в таблице 89 цифры «631 285 900⁴⁾» заменить цифрами «586 047 690⁴⁾», цифры «954 514 110» заменить цифрами «1 094 514 110», цифры «1 712 850 690» заменить цифрами «1 618 088 900»;

28) в таблице 90:

в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2026 год» заменить словами «2027 год»;

в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2024 год» цифры «1 902 265 800²⁾» заменить цифрами «251 147 000²⁾»;

в графе «2025 год» цифры «189 096 900» заменить цифрами «1 024 993 900³⁾»;

в графе «2026 год» цифры «907 977 900» заменить цифрами «1 038 085 900»;

дополнить графой «2027 год» следующего содержания:

«

2027 год
685 113 800
685 113 800
685 113 800
685 113 800

»;

сноску 2 изложить в следующей редакции:

«²⁾Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2022 – 2023 годах, в сумме 251 147 000 (двухсот пятидесяти одного миллиона ста сорока семи тысяч) рублей.»;

дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2022 – 2023 годах, в сумме 117 414 700 (ста семнадцать миллионов четырехсот четырнадцать тысяч семисот) рублей.»;

29) в таблице 91 цифры «1 548 450 000²⁾» заменить цифрами «96 031 300²⁾», цифры «420 161 900» заменить цифрами «1 254 694 080», цифры «863 303 870» заменить цифрами «856 858 130», цифры «600 000 000» заменить цифрами «1 224 332 260»;

30) в таблице 92 цифры «1 101 184 790» заменить цифрами «1 100 633 770», цифры «726 716 070» заменить цифрами «727 267 090»;

31) в таблице 96 цифры «116 000 000» заменить цифрами «66 102 250», в графе «2027 год» цифры «2 000 000 000» заменить цифрами «2 083 726 980», цифры «1 570 363 700» заменить цифрами «1 536 534 470»;

32) в таблице 97 цифры «72 000 000» заменить цифрами «29 009 800», цифры «989 213 980» заменить цифрами «1 032 204 180».

2. В таблице 1 приложения 4:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2024 год» заменить словами «2026 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «всего» цифры «40 029 109» заменить цифрами «52 340 781»;

в графе «2024 год» цифры «32 400 000» заменить цифрами «6 343 455¹⁾»;

дополнить графами «2025 год» и «2026 год» следующего содержания:

«

2025 год	2026 год
27 750 000	12 250 000
27 750 000	12 250 000
27 750 000	12 250 000
22 750 000	12 250 000

»;

3) дополнить сноской 1 следующего содержания:

«¹) В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 году, в сумме 1 631 774 (одного миллиона шестисот тридцати одной тысячи семисот семидесяти четырех) рублей.».

Министр транспорта и дорожного
хозяйства Краснодарского края



А.Л. Переверзев